Hilla dicta van de Keer hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco quam Hubertus dictus de Lijeshout promisit se daturum et soluturum ..... hereditarie purificatione et in Busco tradendam et deliberandam ex pecia terre sita ad locum dictum communiter Griensvenne inter hereditatem Hadewigis dicte ..... ex uno ..... Zanderi? ..... ex alio prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit Franconi suo fratri cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte ..... ..

BP 1176 f 060r 17 tdo 08-04-1378.

Voornoemde Hilla droeg over aan ..... 1/3 deel in een b-erfcijns van 50 schelling geld, die Hadewigis wv Henricus? Aelbrechts soen van ..... moet betalen, gaande uit een morgen land ter plaatse gnd Griensven.

Dicta Hilla cum tutore terciam partem ad se spectantem in hereditario censu L solidorum monete quem Hadewigis relicta quondam Henrici? Aelbrechts soen de ..... solvere tenetur ?ex quodam iugero terre sito ad locum dictum Griensvenne ut dicebat hereditarie supportavit ..... Testes datum supra.

BP 1176 f 060r 18 tdo 08-04-1378.

Voornoemde Hilla droeg over aan ?haar broer Franco? haar deel in alle bomen ..... ..

Dicta Hilla cum tutore totam partem et omne [jus] sibi competentes ?in omnibus arboribus ..... in parochia ..... hereditarie supportavit ?Franconi ?suo ?fratri promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 060r 19 tdo 08-04-1378.

..... zvw Henricus Matheus deed "iets" met ¼ deel in een b-erfcijns van .. gouden munten die met Lichtmis wordt betaald, gaande uit een hoeve in ..... (onleesbaar).

..... filius quondam Henrici Matheus quartam partem ad se spectantem in hereditario censu ..... aureorum denariorum ?communiter ..... solvendo hereditarie purificatione ex manso sito in (de rest van deze bladzijde, ongeveer 4 regels, is onleesbaar).

**1176 mf2 C 13. f.60v.**

Sexta post iudica: vrijdag 09-04-1378.

Sabbato post iudica: zaterdag 10-04-1378.

Secunda post palmarum: maandag 12-04-1378.

BP 1176 f 060v 01 tdo 08-04-1378.

Johannes Meelman schonk aan Arnoldus van den Elsen en zijn vrouw Heijlwigis dv voornoemde Johannes een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Wolterus<sup>?</sup> van Hijntam beloofd had aan voornoemde Johannes, met Kerstmis te leveren, gaande uit erfgoederen die voornoemde Johannes Meelman had liggen onder Berlicum.

[Johannes Meelman hereditariam pactionem II modiorum siliginis mensure de Busco quam Wolterus<sup>?</sup> de Hijntam se dicto Johanni dare et solvere promiserat hereditarie nativitatibus Domini ..... hereditatibus quas dictus Johannes Meelman quocumque locorum infra parochiam de Berlikem habuit sitas prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo van den Elsen cum He[ij]lwige] sua uxore filia dicti Johannis nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Moedel et ..... datum .....

BP 1176 f 060v 02 tdo 08-04-1378.

Johannes Meelman schonk aan voornoemde Arnoldus van den Elsen en zijn vrouw Heijlwigis een b-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Oss, tussen kvw ..... gnd Bogart enerzijds en Arnoldus Mersman zwager van Arnoldus zvw Henricus gnd Boegart van Os anderzijds, (2) 7 ..... land in Oss, op de plaats gnd Vessen, tussen voornoemde Arnoldus Mersman enerzijds en Gerardus Vilt anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door voornoemde<sup>?</sup> Arnoldus zvw Henricus Boegart.

Johannes Meelman hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie purificatione et in Busco tradendum ex domo et orto sitis in parochia de Os inter hereditatem liberorum quondam ..... dicti Bogart ex uno et inter hereditatem Arnoldi Mersman (dg: so ex alio) sororii Arnoldi filii quondam Henrici dicti Boegart de Os ex alio atque ex sep[tem] ..... terre sitis in dicta parochia de Os supra locum dictum Vessen inter hereditatem dicti Arnoldi Mersman ex uno et inter hereditatem Gerardi Vilt ex alio venditum sibi a ?dicto Ar[noldo] filio quondam Henrici Boegart prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo van den Elsen cum dicta Heijlwige sua uxore etc cum litteris et jure promittens ut supra.

BP 1176 f 060v 03 tdo 08-04-1378.

..... Col... verkocht Wolterus van Hijntam n<sup>?</sup>zvw Walterus van Hijntam een kamer met ondergrond in Den Bosch in een straat die loopt van de Gevangenpoort tot aan de stroom, gnd Waterstraat, beiderzijds tussen erfgoed van Elizabeth gnd Ludekens, met de helft van beide wanden, strekkend van voornoemde Waterstraat achterwaarts tot de oude stadsmuur, met het recht in deze muur en in een osendrup, belast met een b-erfcijns van 32 schelling, 5 schelling en 3 schelling gemeen<sup>?</sup> payment, en met 1 zwarte penning tournoois.

..... Col... quondam cameram cum suo fundo sitam in Buscoducis in vico tendente a porta captivorum ad aquam ibidem fluentem dicto communiter Waterstr[aet] inter hereditatem Elizabeth dicte Ludekens ex utroque latere coadiacentem cum medietate amborum parietum ab utroque latere dicte camere consistentium et que camera te[ndet] a dicto vico retrorsum ad (dg: mur) antiquum murum oppidi de Busco simul cum jure (dg: scil) #in# eodem muro antiquo et in stillicidio #seu guttario# ibidem consistente sibi competente .. ..... hereditarie vendidit Woltero de Hijntam filio #?naturali# quondam Walteri de Hijntam promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XXXII

solidorum quinque solidorum et III solidorum communis pagamenti et uno ... nigro Turonensi denario exinde solvendis. Testes Moedel et Gheel datum supra.

BP 1176 f 060v 04 tdo 08-04-1378.

Voornoemde koper beloofde aan de verkoper 20 Brabantse dobbel met Pasen aanstaande (zo 18-04-1378) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XX Brabant dobbel seu valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 060v 05 vr 09-04-1378.

Rutgerus van Woestic en zijn kinderen broeder Petrus en Johannes verkochten aan Fredericus Joede, tbv jkvr Aleidis dvw Herbertus Joede, een huis en erf in Nijmegen, tussen Theodericus zv Henricus van Woestic enerzijds en voornoemde jkvr Aleidis dvw Herbertus Joede anderzijds. Hierna staat in een regel genoemd: Oude Bogaard.

Rutgerus de Woestic (dg: dominus) #frater# Petrus et Johannes eius liberi (dg: supra) domum et aream sitam in Novummagio inter hereditatem Theoderici filii Henrici de Woestic ex uno et hereditatem domicelle Aleidis filie quondam Herberti Joede ex alio #cum attinentiis# ut dicebat hereditarie Frederico Joede ad opus dicte domicelle Aleidis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Os et Ghele datum sexta post judica. #Aude Boeghaert ..... dictus die Audeboegaert#

BP 1176 f 060v 06 vr 09-04-1378.

Johannes van Bijnderen verkocht aan Henricus Jonge een stuk land in Mierlo, tussen voornoemde Henricus Jonge enerzijds en Henricus van den Langdonc anderzijds, strekkend van de waterlaat tot aan de straat, belast met cijnzen aan de verkoper.

Solvit.

Johannes de Bijnderen peciam terre sitam in parochia de Mijerle inter hereditatem Henrici Jonge ex uno et hereditatem Henrici van den Langdonc ex alio ?sitam ut dicebat tendentem ab aquaductu ad platheam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Jonge promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: d) dicto venditori inde solvendis. Testes (dg: .) Laurentius et Os datum ut supra.

BP 1176 f 060v 07 vr 09-04-1378.

..... zvw Nollekinus van Zonne en zijn vrouw Elizabeth dvw ..... van Ghijessen beloofden aan Gerardus Coeter 35<sup>2</sup> schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, een helft met Sint-Remigius (vr 01-10-1378) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1378) te betalen.

..... filius quondam Nollekini de Zonne et Elizabeth filia quondam ..... de Ghijessen eius uxor #promiserunt Gerardo Coeter# ?XXXV scilde XII placken pro scilt computato mediatim Remigii et mediatim Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.